de Beaumarchais porte un écu chevronné ;

il ne resle de la légende que les mots :

s. eustachii miutis. (Note de L. de 13a-

rive). Cf. Douet d'Arcq, Coll. de sceaux,

n°" 5156 et 11399 pour E. de Beaumar-

chais, et n°2190 pour Pierre Flote.

99
IMPRIMERIE NATIONALE

.

786 CHARTES

5383.

LITTER/E G[uiLLELMl] , ABBATIS MAUZIACENSIS l
, DE EXCUSATIONE ABSENTI/E SILE

IN PROXIMO CAPITULO GENERALI ONDINIS CLUNIACENSIS.

(Or. au Brit. Mus. Addit. Charters , n° i58i.)

i, 25 avril. Revererido pain ac domino, etc.
2

.

5384.

INSTRUMENTUM PUBLICUM QUO NOTUM EST BERENGARIUM , ABBATEM FIGIACENSEM

,

JURAVISSE OBEDIENTIAM IN MANU CLUNIACENSIS ABBATIS.

(Bild. liai. cop. 2ll-i6.)

9 ,,
1" mai. In nomine Doniini. Amen. Anno ejusdem m0 cc° nonagesimo primo,

indictione quarta, tempore domini Nicholay pape quarti, mensis maii

die prima. Noverint universi et singuli hoc presens instrumentum pu-

blicum inspecturi, quod in presentia mei notarii infrascripti ac testium

subscriptorum, ad hec specialiter vocatomm et rogatorum, cumreve-

rendus in Christo pater dominus Guillelmus, divina miseratione abbas

Cluniacensis monasterii, declinaret ad monasterium sive abbatiam

Sancti Salvatoris et ville Figiaci causa visitandi ibidem , ut ipse asseruil,

signando populum per carerias et loca dicte ville
,
per que ad diclum

monasterium veniebat; cura ad monasterium predictum venisset, reve-

rendus in Christo pater domnus Berengarius, abbas dicti monasterii

Figiaci, decanus, camerarius, cantor, cellerarius et alii monachi dicli

monasterii usque ad quinquaginta vel circa processionaliter cum cruce

et multis, ut apparebat, reliquiis et induti capis, paliatis 3 et aliis albis

indumentis ecclesiasticis et pulsatis campanis, venientes eidem domno

abbati Cltmiacensi obviam, receperunt eumdem in portali dicti mo-

nasterii reverenter, et dictus domnus abbas Figiacensis tradidit eidem

1 [Guillaume de Saint-Saturnin , abbé

de Mozatde 1286 a 129/1. Gf&* CAris(? 11,

354- Cf. supra, n° 5352.]

2 L'original est en très mauvais état et

récriture presque entièrement effacée.

1

[Lisez paJliis.]
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sparsorium sive isopum 1 osculando eidem manus, et postea tradidit ei

turibulum, ipsam raanum sibi iterum osculando, deinde introduit
eum idem domnus abbas Figiacensis, cum quibusdam de aliis, in

monasterium, usque ad queindam locum ubi quasi in medio monas-
terii parata eraL sedes sive quoddam repausitorium [sic) paratum et orna-
tum ut videbatur ad orandum; et cum ibi orasset, accessit per corum
usque ad majus altare, et cum ibi etiam in quodam loco parato et